

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCION DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN NO:54118

DACI de la Fiscalía General de la Republica

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 06 de Marzo del 2019

No.Orden:72/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****FREDY NOE GRANADOS RIVERA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad-- MATERIALES DE CERRAJERÍA	-	-
6	Bote	ACEITE WD-40 (54107)	\$4.95	\$29.70
4	Unidad	BROCA DE PALETA DE 1 PULGADA MARCA TRUPER(54118)	\$1.65	\$6.60
10	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 3/16X4PULGADAS MARCA ALEMANA(54118)	\$0.50	\$5.00
10	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 5/32X3 PULGADAS MARCA ALEMANA(54118)	\$0.50	\$5.00
35	Unidad	CHAPA DE PERILLA MARCA YALE(54118)	\$11.50	\$402.50
4	Unidad	CHAPA PIN VERTICAL DERECHA MARCA YALE (54118)	\$34.60	\$138.40
4	Unidad	CHAPA PIN VERTICAL IZQUIERDA MARCA YALE(54118)	\$34.60	\$138.40
35	Unidad	CIERRA PUERTAS 80 KG MARCA YALE(54118)	\$30.00	\$1,050.00
3	Unidad	DISCO PARA CORTE DE HIERRO DE 4 1/2 PULGADAS(54118)	\$0.95	\$2.85
2	Unidad	DISCO PARA MAQUINA DE HACER LLAVES MARCA ILCO(54118)	\$76.65	\$153.30
50	Unidad	LAINAS PARA DESARMAR CILINDRO S/MARCA(54118)	\$0.60	\$30.00
15	Unidad	MACHOTE A74 S/MARCA(54118)	\$0.80	\$12.00
15	Unidad	MACHOTE A74C S/MARCA(54118)	\$0.80	\$12.00
15	Unidad	MACHOTE A74L S/MARCA(54118)	\$0.80	\$12.00
15	Unidad	MACHOTE A74LC S/MARCA(54118)	\$0.80	\$12.00
15	Unidad	MACHOTE DA34 SIN MARCA(54118)	\$1.00	\$15.00
200	Metro	MACHOTE E 109 SIN MARCA(54118)	\$0.40	\$80.00
75	Metro	MACHOTE E38 S/MARCA(54118)	\$0.40	\$30.00
20	Metro	MACHOTE FF15 S/MARCA(54118)	\$1.00	\$20.00
10	Metro	MACHOTE MIT1 S/MARCA(54118)	\$1.00	\$10.00
200	Metro	MACHOTE R1 S/MARCA(54118)	\$0.40	\$80.00
100	Metro	MACHOTE R2 S/MARCA(54118)	\$0.55	\$55.00
100	Metro	MACHOTE R52 S/MARCA(54118)	\$0.40	\$40.00
25	Metro	MACHOTE R55 S/MARCA (54118)	\$0.40	\$10.00
200	Metro	MACHOTE R8 S/MARCA(54118)	\$0.40	\$80.00
35	Metro	MACHOTE S6 S/MARCA(54118)	\$0.55	\$19.25
15	Metro	MACHOTE TR40 S/MARCA(54118)	\$1.00	\$15.00
15	Metro	MACHOTE TRA7 S/MARCA(54118)	\$1.00	\$15.00
15	Metro	MACHOTE Y159 S/MARCA(54118)	\$1.00	\$15.00
100	Metro	MACHOTE Y3 S/MARCA(54118)	\$0.50	\$50.00
100	Unidad	REMACHES DE 1X1/8 PULGADAS MARCA FIERO(54118)	\$0.02	\$2.00
100	Unidad	REMACHES DE 3/16X1/2 MARCA FIERO(54118)	\$0.02	\$2.00
6	Unidad	SIERRA DIENTE FINO MARCA TRUPER(54118)	\$0.70	\$4.20
6	Unidad	SIERRA DIENTE ORDINARIO MARCA TRUPER(54118)	\$0.70	\$4.20
-	-	TOTAL.....	-	\$2,556.40

SON: dos mil quinientos cincuenta y seis 40/100 dólares

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CRÉDITO 60 DÍAS, TIEMPO DE ENTREGA 8 DÍAS HÁBILES, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA ORDEN DE INICIO EMITIDA POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS COMUNICARSE CON VOZ Y DATOS, DEPTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGÍSTICO, A QUIEN SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, AL TELÉFONO

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP